
DÍLČÍ SMLOUVA

Č. 5/2020LMCE

Komunikační kampaň na podporu značky Vína
z Moravy, vína z Čech pro období 2019 - 2021

Část l - Rámcová smlouva - sluŽby strategické a kreativní agentury pro značku
VMVČ pro období 2019 - 2021

Smluvní strany:

Název:
IČO:

Adresa sídla:
Osoba oprávněná zastupovat
Objednatele:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vinařský fond
71233717
brotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

Ing. Jaroslav Machovec, ředitel

dále jen ,,Objednatel" - na straně jedné

a

Obchodní firma:

IČO:
DIČ:

Adresa sídla:
Zápis v obchodním rejstříku:
Osoba oprávněná zastupovat
Agenturu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. S r.o.,
INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY
17046041
CZl7046041
Riegrovy sady 28, 120 00 Praha 2
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2080

Ing. Jitka Kuchařová, jednatelka

dále jen ,,Agentura" - na straně druhé

(společně dále jen ,,Smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník"), a § 92 odst. l písm. b) dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ")

(dále jen ,,Dílčí smlouva").



1.

2.

2.

3.

4.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Tato Dílčí smlouva se uzavírá jako prováděcí smlouva k rámcové smlouvě
Komunikační kampaň na podporu značky Vína z Moravy, vína z Čech pro období
2019-2021, Část l - Rámcová smlouvy - sluŽby strategické a kreativní agentury pro
značku VMVČ pro období 2019-2021, uzavřené Objednatelem a Agenturou dne
20. 2. 2019 (dále jen "Rámcová smlouva").

1.2 Práva a povinnosti stran při poskytování plnění dle této Dílčí smlouvy se řídí
ustanoveními této Dílčí smlouvy a ustanoveními Rámcové smlouvy.

1.3 Ustanovení Rámcové smlouvy mají v případě rozporu přednost před ustanoveními této
Dílčí smlouvy, ledaže by se jednalo o nepodstatnou změnu v podmínkách Rámcové
smlouvy ve smyslu § 92 odst. 5 ZVZ.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.4 Agentura se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli služby
uvedené v příloze č. l této Dílčí smlouvy.

1.5 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně poskytnuté služby cenu v souladu
s podmínkami Rámcové smlouvy.

1.6 celkový rozsah Služeb poskytovaných na základě této Dílčí smlouvy nepřekročí 764
115 KČ včetně DPH.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Služby budou poskytovány v době stanovené v harmonogramu uvedeném v příloze č. 2
této Dílčí smlouvy.

2.2 Místem plnění této Dílčí smlouvy se sjednává: Česká Republika.

ODMĚNA

3.1 Za služby poskytované v souladu s touto Dílčí smlouvou se Objednatel zavazuje
zaplatit Agentuře odměnu ve výši stanovené v příloze č. l této Dílčí smlouvy - Tabulka
jednotkových cen (dále jen ,,Odměna"). výše Odměny bude určena podle rozsahu
jednotek poskytnutých služeb a ceny stanovené v příloze č. l této Dílčí smlouvy.
Položky, u nichž je stanoveno fixní množství, budou Objednatelem hrazeny po úplném
poskytnutí příslušného počtu dané položky. Daň z přidané hodnoty bude účtována
v zákonné výši.

3.2 Celková cena plnění dle této Dílčí smlouvy nepřekročí částku 631 500 KČ bez DPH, tj.
764 115 KČ včetně DPH.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1 Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této Dílčí smlouvy svým
jednostranným písemným oznámením doručeným Agentuře, a to bez jakýchkoliv
sankcí. Pozastavení plnění se stává účinným sedmým dnem následujícím po doručení
oznámení o pozastavení plnění Agentuře. Právo Agentury na úhradu ceny řádně
poskytnutého plnění do doby pozastavení plnění tím není dotčeno.



5. TRVÁNÍ SMLOUVY

5.1

5.2

53

5.4

Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem doručení přijetí návrhu na její uzavření
smluvní straně, která návrh na uzavření Dílčí smlouvy učinila.

Tato Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do na dobu květen - srpen 2020 ode
dne nabytí její účinnosti.

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Dílčí smlouvy za podmínek
uvedených v Rámcové smlouvě a za podmínek stanovených příslušnými právními
předpisy.

Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcítuto Dílčí smlouvu vypovědět bez udání
důvodů, a to s měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet následujícím dnem po dni,
kdy byla písemná výpověď' doručena Agentuře.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Nedílnou součást této Dílčí smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l:
Příloha č. 2:
Příloha č, 3:

Popis poskytovaných služeb
Harmonogram plnění
Tabulka jednotkových cen

6.2 Tato Dílčí smlouva je uzavřena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
dvou stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Dílčí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.



Příloha č. l

Popis poskytovaných služeb

Vlnakký fond - Nabídka NÁRODNÍ KAMPAŇ

Job NwnNr

Pl¶pmve kompmó ?020 -xohhdnónl Mllónoď pohd~Ťýoh Ob)odnaNkm od nobHky AµMury vb výbóm6m l'hoď ~wN|výmpy
Dempuon' Jdou jako pmpoklod ďlo m kompnN nob mň k m«MpM, Rnm buck kohhdnóna n vyůčtovtN

VmWon: 0 -ROZPOČET NÁRODNÍ KAMPAŇ PODPORUjME NAŠE

Dum:

· ~m Cm~" 2500 0,0 2ddoo,ooh 24 =,ook1
·'K·mM ~"e ¶ Doc) ?¶.j 340O(kOO ke 4¶ ¶40.00 u

. I 400 - KC I - KE
-t~ OCEl - Kt - KC
.Cr I 2 m l 4,0 ¶0CKD.OO KL ¶2 100,00 KE
- M C~= 2 X)O 4ZO R4OO,OOKt 1¶¶ §.00 KC

2 xk) jo,0 mmmu 7'ommu
F - ' 22® 0.0 ¶7 6O(kOO kc 71 m.oou

000 00

·' ' - ' - l TV
nvc l - '

' .- u ., . .U'i~p CR ·:. , . .,,, W

M~~ ) mooo - Ké - u

: , Umbw. qK:·m m Mdby mm ¶ m«uoou m:moou
- 6~tm- W - KC · Kt

"~~' '~4 l l l l '
dndtu C) BOOQO . Kí - u

6qdq ¶ omoou
l. l m

m Cw¶k¶k9 2 m 4 KE u

c"r~' ?200 ¶ 22CROOKE 260zoou

UT"or~ bsd ¶0 wmoou
cMi~"m" BOCJO ¶ ocmpou nmoou

G~ m m~ - ¶¶ QQO ¶ n ooQoou ¶33¶C\OOKC

. ,. - . , - 2 nm I -
O~w tmm~7 Z SQQ 10 ?5(moo u »mnou

bqw·~y- 2 70 44 čmpo Ké B3 moo Ké
bwwWr 1DDQO 1 ¶00(X),OQKC n ¶cjäoo Ké

60000 os mmmu »»aoou
~m- tt, fb . . l" ' mooo ¶ mmoou 24 2QQ.OQKC

om~m· 6ckk) ¶ 5 mm Ké B0Eä0oKt
KC - Kí

P .pa

0 Q

Notn:

Mmmw~~
1Umo:
Poúdon:

'=-P

RouAh Co8t EMJmate



Příloha Č. 2

Harmonogram plnění

květen - srpen 2020



Příloha Č. 3

Tabulka jednotkových cen

Slwlby kmMtvnl pro žm6ku VlnO Momvy VJňb Čach pm ohdob6 20¶9 - 202¶

1. Pvbxomkb xno6ky VMVČ v TV(vbhw 20 '/0)

PNdmôl dňBfho POnt dňBfho änm box DPH DPH cono v6. DPH
Ndmh IBMDvôho MvTh .,':0 . ';. ', ' . "

nbiťh wn1mwlku ' ". uo 00D,00 Ká 50 BOO.OD Kó J:JO bod.oo kc
WC v d6ľeo vzku v . . ,. . ,. '

Cmib vywol'ad návrhu d6le 108 ' ' ! ' " . .: "·'
TV kempanb ·. ' l' ' , -.'·

Produkčnl UBI pro)oklu . dMlnu)fo
cenu v6ml návrh :.:, JQD aoo,o0 Ké 273 OOO.OD KČ 673 OOO,00 KC'· 0 'r ,· b .

0 p

331 BOO,00 Ký 1 91¶ 800,00 KC.

ľ Pmmnlmoo anUKY VMVG f"O pDmb¥ pvlňTU q ouraoom \V0h 16 %)
PNdmH dľWCho pmóm fjAňOnS 00nb box OPH DPH oona VC. DPH

J .- ,. . , · ,
' I" ' ' '' '. ·. : . '.NAvrh inuerá(u do fáze ,. ": ' dO 00D,QÔ 16 80D,CJD Kč_ 96 800,00 KC

1dl&rvÓho vkuôlu ' ' ' ., . ·
Com && Mwhu

lnmrá1u ' · , '.
ProdukHl Ubi 200 000,00 KC- 42 000.00 KC- 242 0OD,OCb Kč

.,

,,,,,0,0dk4

A .

.Lb pmunUíôj mebky _
_ VNWŮ'µo pothbý prlMu oufddom 2BD 00D,ODKf 6EJ 00D.(JD KC.. JJB B00,0D KU

Mmm dňb¶ho p'IMm ceno box DPH ' DPH COhO VO. DPH
&ni6 vyNUj&j km&mlho Ůwhu NĽWh omyÚwrdu oeáW únnwu vcmmä .1Ĺ 0DD,DO Kó 2 31O,OOKC EJ 310.00 Kč
mwem dp pľpdpmµNnl

1 km ĽMdMboud .74BUOO pk ' ' 2 KC 575.00 KC 3 025,00 KC
VYtvoknl oMbno bmrumů K pmam vo 1 Kub 20XBOD r ' " ' 2 aoopo Kô 462,00 KČ 2 662.00 Kč
foěmôtu mh ¶ Kub ¶Nkk 8cjum JODx300 pm ' "' m 400,00 IQ 604,00 Kč 2 904.OD Ké

1 kuo S¶ijbtc- 26MQ6D pk ,' 2 Ké 462,00 KC 2 662,00 KČ

j, mRky UMVČ no lMomMu (vAhm 10 '1·)

,n,,,,,4 ,,,,,,,,,
4, Obmhovb wobo¶ch Mr4nok , Facobooku (vähg 'Id)

24 mm kč

přodmM dll0(ho ptmm tm dph dph cBňo vc. dph
Com ôbDMwvoU CpÁm mbu " Olmhwib {voiba pľhpbjků na :"' ,' ,"" ""
Fombooku po dobu j8dnoho m&lco (id ..' éo 00D,OD Kč 10 50d.00 kc 60 500.00 kč
PNPM«Í) p'dpcm krdnmivgeh

, ,, , .

6, Podpom f)vodelo v mmiu formou oohufnôvek 10 4)
Pkďm6t dú6lho pIMM eonw DPH dph oona v6. ijph

Cerm zd cďdj proďojo Iommj vIn zoNknych na odukmá " . : aäi;áo tá 2 07dá2 kč n 981.42 kč
cBň8 za µomotkn .

b&ldkovk cum u
Ýmbovkh alrámk ľ. ·

60000,00 Kj 10 600,00 Kí 00 600,00 KC

pkdmlt dll61ho p1Mnf dlÓlhÔ pfnbn1 60ňo bBRDPH ÓPH com vC. DPH
mom vlnnhkých oblud 0 Midod 98 ODD Kb MO¶(jO KD 44 0DBAO Ké 250 746,40 KC

&bkxovi goro pŮpom prodgj" 9d2,dd Kí 'z 070,42 kc
L.~jmlu=uLÉmm ' "

B.Thková pMukco (pro potkbu podpory v Maňu a dalókh kaMfooh - nopŕ. HokeCa) ¢váha IO Y.)

11 931,42 Kč



vinaNNim 5kláda¢xa rozloZeno
cca 946X148: Paplr: i70g KL:
Barevnost: 4/4; Knih. zpracování: ořez "
6x falc na balení: 50 ks do folie 2,29 Kč 0.48 Kč 2,77 Kč
110"128"128"138+138+162+162 X
148

náklad 23 000 K& 686 500,00 Kč 123 165,00 KČ 709 685.00 KČ
publikace Krajem vina Morava
formát:160 x 297 mm; roz6ah: 176 stran
- blok " 6 8tcän - obálka: barevnom: 4/4
- blok " 4/4 - obálka, materiál: 100 g
křída lesk - blok " 250 g kŕlda lesk . baleni. 10 ks do folie 25,50 Kč 5.36 KČ 30,86 KČ
obálka: povrch. Úpr.: 1/0 dbp. lak lesk -
obálka

samolepky náklad 8 500 ks 44 200,00 Kč 9 282,00 Kč 53 482,00 kč
PVC, 125x125 mm, tigk 4/0, lak baleni: 100 Kb do folie 5,20 KČ 1,09 KČ 6.29 KČ
plakát A2 náklad 7 000 ks 15 610,00 Kč 3 278,10 Kč 18 888,10 Kč
lesklá křída 170Q. tisk 4/0 balení: 100 ks do papiru/fo¶ie 2,23 Kč 0,47 Kč 2,70 KC
plakát A3 náklad g 500 K3 12 065,00 KC 2 533,65 Kč 14 598,65 KC
|e8k|á křída i70g, tisk 4/0 balení: 100 Kb do pap|runo|ie 1,27 kč 0.27 Kč 1,54 kč

náklad 12 000 ks 108 960,00 Kč 22 881,60 KČ 131 841,60 KČ
publikace Krajem vína Čechy
formát:160 x 297 mm: rozsah: 36 stran -
blok " 6 8tľäň - obálka: barevnogt: 4/4 -
blok " 4/4 - obálka, materiál: 100 g křída baleni: 25 K8 do folie 9.08 Kč 1,91 Kč 10,99 Kč
|egk - blok " 250 g křída lesk - obálka:
povrch. úpt.: 1/0 disp. lak lesk - obálka

vlaječky náklad 8 600 ks 416 660,00 Kč 87 286,50 kč 502 936,50 Kč
vlaječkový řetěz 5xA4, výsek, křída lesklá
20Og, 4/4, lam. lesk 1/1, šití na balení: sáček po 1 ks 48,90 kč 10,27 kč 59.17 kč
lemovku 2 m

cedulka na dveře náklad 7 000 ks 82 600,00 Kč 17 346,00 KČ 99 946.00 KČ
SEM/TAM. 150x200 mm, kašírovaná
lepenka, 4/4, lam. lesk 1/1. pruženka balení sáčak po 1 ks 11,80 Kč 2,48 Kč 14,28 Kč

katalog formát: 210x297 mm: rozsah: 4 13 321,00 KČ 2 797,41 KČ 16118,41 KČ
strany: materiál: křída lesklá 150glm2: náklad 7 700 ks
barevnost: 4/4: povrchová Úprava: lesKIý
lak 1/1: zpracováni: lx big a 8loženf

1,73 Kč 0.36 KČ 2,09 Kč

balení: 100 ks do folie
náklad 100 K3 32 500,00 Kč 6 825,00 Kč 39 325,00 kč

billboard euroformát: 5.1x2.4 m: materiál:
bbs papír; barevnost: Ti8k 4/0 CMYK 326,00 Kč 68,25 Kč 393,25 KČ

1 k9

Nabfdkovä cena za tkkovou p'?.dukci ři""' ' '1t7,19%6j® Kč .:!',;Ě; "'

7. jednotkové ceny za duZby zajlšténi podpory (váha 30 %)
Předmět d1lč(ho plnění Specifikace dňčího ptněM cena bez dph

Tvorba reklamních textů pro propagační 8

Copywriter marketingové účely tak, aby byly soudobějazykově, terminologlcky a styllsticky
správné.

Odpovědnost za přípravu a provedení
všech kroků přípravy 8 realizace výroby

Event manager eventu, ochutnávkových akci a aktivit na
podporu prodeje, komunikace s ostatnlml
členy týmu, komunikace s dodavateli.

Zejména odpovědnost za přípravu a
provedeni všech kroků přípravy a cealizace
výroby audioNideo, komunikace s ostatními

Production manager audio/video a print členy týmu, komunikace s dodavateli. jeho
úkolem je zajistit, aby audio/video výstupy
byly vyrobeny v odpovidajícl kvalitě s
odpovidajiclmi náklady.
Zpracováni obrazových a textových návrhů
reklamních materiálů podle výtvarných

DTP operátor podkMŮ. gľafické úpravy a finalizace
návrhů do konečné podoby v rámci
předtjskové přípravy.
Vyhodnocování návMěvnosti webových
6tránek, poradenská analýza uživatelskéhoWeb master chování návštěvníků webu. návrhy na
rozvoj webových stránek.

DPH cena VC. DPH

462,00 Kč 2 662,00 Kč

188,00 KČ 968,00 Kč

252,00 Kč 1 452,00 Kč

178,50 Kč 1 028,50 Kč

210,00 Kč 1 210,00 Kč



-

, A8igten|gká výpomoc na realizovaných i"'mj 'Administrahva projektech, h 84,00 kč 484.00 kč
r '

Supervize realizace klicových projektů a P"
Managing director kampani, supervize nad lidskými zdroji a . 525,00 kč 3 025,00 Kč

rozpočty.
Osoba zodpovědná za poskytováni
seniornlho Mrategického poradenství, účast
na mrategických jednáních, Určuje cíle

Strategický plánovač formuluje strateCjil produktu nebo značky. 462,00 KČ 2 662,00 KČ
je zodpovědný za zavádění Mrategie a jeho
Úkolem je udržel nadhled a dojit vytyčeného
dlouhodobého cíle klienta.

Klíčová osoba pro kontakt zadavatele. Řídl
a koordinuje kompletně všechny zakázky a
přljímá zadání od klienta. zejména
kaZdodennl správa projektu, komunikace s

Account manager klientem a dodavateli, odpovědnost za 336,00 Kč 1 936,00 Kč
průběh projektu, příprava podkladů
kmativnl team a 8Upervize dle aktuálni
potřeby, odpovědnoM zb řešeni problémů,
tvorba prezentaci a nabídky včetně cen.

Klíčová osoba zopodvědná za kreativní
team. Má na Marost celé kreativní oddělení
a Mará se o to, aby koncepty jednollivých

Creative director kampani a na podporu značky odpovldaly 525,00 Kč 3 025,00 Kč
požadavkům klientů, komunikační strategii,
zejména základni tvorba konceptů.
6t(ateglí, odpovědnost za kreativní výstupy.

Aft director Osoba zodpovědná za realizad kreatlvnlho 462,00 kč 2 662,00 kč" o e a desí n ro'eklu.

· , . , t ..: Re ""' ' , , "21 114:gó kč

F

· · 0 ~ ,.'ä 'í"č ':: " '.S' ä · áá' . .. ··. · . . -.


